a

SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

SUPERINTENDÊNCIA

OFC-SUP/EXT 015/2016

Referência: Exp. 007284/17/DA/2015
Interessado: Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

São Paulo, 14 de janeiro de 2016

Senhor Vereador,

Acusamos o recebimento do OFICIO VEREADOR n° 866/2015, através
CD

do qual Vossa Senhoria solicita manutenção e recapeamento em alguns pontos da

1 SPA 050/270 - Estrada da Aeronáutica, no trecho próximo ao Recanto Padim

^ Ciço, e em frente ao imóvel de n° 1.100, Ponte Lavrada, Distrito de Maylasky.
Rã
7 Informamos que a solicitação encontra-se registrada no programa de

S obras, porém sem previsão orçamentária.

^ Sendo o que tínhamos a informar aproveitamos para reiterar protestos de

2 estima e consideração.

Eng.° ARMANDO COSTA FERREIRA /)
SUPERINTENDENTE U

limo. Senhor,
Vereador Adenilson Correia

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, n° 355 - Jardim Renê
São Roque-SP
CEP: 18135-125

MAF...//